Сторони уклали цю додаткову угоду № 2 до
Договору Т-8/23 від 03 квітня 2023 року про
наступне:
1. Викласти п. 3.3 Договору № Т-8/23 від 03 квітня
2023 року в наступній редакції:
«3.3 Вартість робіт по цьому Договору в межах
бюджетного фінансування на 2023 рік становить
8548764,00 (вісім мільйонів п'ятсот сорок вісім
тисяч сімсот шістдесят чотири грн. 00 коп.), на
2024 рік 335784, 30 грн. (триста тридцять п'ять
тисяч сімсот вісімдесят чотири грн. 30 коп.) без
ПДВ.
Коригування твердої ціни відбувається лише у
випадках Передбачених законодавством що
регулює сферу публічних закупівель, Постанови
КМУ від 01 серпня 2005 року № 668 та «Настанови з
визначення вартості будівництва» та «Настанови з